
 
CENTRAL OPTICS GmbH
Otto-Hahn-Strasse 10
D-77694 Kehl

Service Clients: contact-b2b@central-optics.com

Adresse de livraison : 
Montjoly optika
574 avenue Justin Catayée
97300 Cayenne
France

Adresse de facturation : 
OPTIKA
Service Comptabilité
574 AVENUE JUSTIN CATAYÉE
97300 CAYENNE (FRANCE)
TVA IntraCom: FR484760905

Facture n° 3811734 du 22 octobre 2025
Votre commande n° 8318856 du 17 octobre 2025 à 23:17:28
 

Désignation - produits CE Quantité Prix unitaire
HT

Prix total HT Taux de TVA Prix total TTC

  
ACUVUE Oasys (6) (Sphérique)  
Sphère (PWR) :  -1,75 (myope)
Rayon (BC) :  8,40
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur:  stock

 
1

 
15.16 €

 
15.16 €

 
0%

 
15.16 €

  
ACUVUE Oasys for Astigmatism (6)
(Torique)  
Sphère (PWR) :  0,00
Rayon (BC) :  8,60
Diamètre (DIA) :  14,50
Cylindre (CYL) :  -0,75
Axe :  170°
Porteur:  stock

 
1

 
20.81 €

 
20.81 €

 
0%

 
20.81 €

  
Frais de livraison  

 
1

 
0.00 €

 
0.00 €

 
0%

 
0.00 €

  
Total

 
35.97 €

 
35.97 €

   
Taux de

TVA
Base HT Total TVA

0% 35.97 € 0.00 €
Exonérations de TVA selon § 4 Nr. 1a UStG (Export)
L'exportateur des produits couverts par le présent document déclare que, sauf indication claire du contraire, ces produits ont l'origine préférentielle
CEE.

Notre Nr. EORI. : DE944371141379758

Conditions de paiement : 30 jours fin de mois
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